Къэбзрдей -  Балъкъэр Реепублинэм
ттт'ыттт Багьсэн муниципал® районым и

тТътТз администрацэ

Къабарты-М алкъар Республиканы
Бахсан районуяу муниципал

жер-жерли администрациясыны

МЕСТНАЯ АДМНеЖСТРАДНЯ БАЛКАНСКОГО МУБНШШГЬНОГО РАЙОНА
КАБАРДИНО -  БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНЭ №
БЕГИМ №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л/>> Я^С^С/ i J/& — 2021 г.«
~ ~ и

О районной целевой Программе «Развитие и поддержка
малого и среднего предпринимательства
в Баксанском муниципальном районе на 2021-2025 годы».

В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 года Ка 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Закона Кабардино-Балкарской Республики от 20 января 2009 года № 10-РЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Кабардино-Балкарской

Республике», Постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики

от 17 января _ 2012 года № 1-ПП (в редакции от 17 октября 2016 года)

«О Государственной программе Кабардино-Балкарской Республики

"Экономическое развитие и инновационная экономика», местная администрация

Баксанского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить прилагаемую районную целевую Программу «Развитие и

поддержка малого и среднего предпринимательства в Баксанском

муниципальном районе на 2021-2025 годы» (далее - Программа).

2.Управлевжо по реализации национальных проектов, экономики и

развития предпринимательства местной- администрации Баксанскогс

муниципального района. (А.Х,Шогенпуков) обеспечить реализацию Программы

в полном объеме.
3 .Муниципальному учреждению «Управление финансами Баксанского

района» (М.С.Пшуков) предусмотреть средства для реализации мероприятий

Баксанского муниципального района на соответствующие годы.

4, Считать утратившим силу Постановление местной администрации

Баксанского муниципального района от 11 мая 2017 года № 239п «О районной

целевой Программе «Развитие и поддержка малого и среднего

предпринимательства в Баксанском муниципальном районе на 2017-2020 годы».

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы местной администрации Баксанского муниципального района

по экономике и финансам, начальника муниципального учреждения

«Управление финансами Баксанского района» М.С.Пшукова,

Программы при разработке проектов бюджетов местной и

Баксанского муниципального района
Глава местной администрации